

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG979184 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-07-01T21:35:09

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-28 PLANTA ECATEPEC AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA- ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX- C.P. 55090

VENDIDO A: 64-21-002 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A: ECODELI COMERCIAL SA DE CV SUC: 00001 CANCUN CARRETERA CANCUN-TULUM KM 28 PUERTO MORELOS C.P. 77580 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CLIENTE ATENDIDO REG. POR BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: P01 - POR DEFINIR, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: CUN2257, 78368, 78897, 60 DIAS NETO FECHA FACT., D, 16, 88, , 518, 518 V, 935, 028, P, 158270003001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 90496, 7501943483491, H JUMMARLI ECOL 700, 700, 6, 700M, C, 30, 531.74, 131325, 43.34+22, 235.01, 7,050.30

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 7,050.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,128.05

PRECIOS L.A.B. FABRICA

30

7,050.30

TOTAL IVA 16: 1,128.05

90496

1.710 KILOS

TOTAL VENTA: 8,178.35

(OCHO MIL CIENTO SETENTA Y OCHO PESOS 35/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 31-JUL-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: D89605EF-0A69-445A-AA08-61442448AD2B

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

dV2ARJ+NOYoL6oXZp0+z/OXgeo6TU2FGYsz0D61agfM1fUvealIx93Cwfk7kCkAVbW0T1SmMnThvXv1

+njsa8xORqoPmyide9KTSa37MFFxjLBxOlq/2e3NyZEfdviXQ8fho5Th6EfQ3c4wADBGNtZFRhrN1mUQXH7FvRGaOrhoQlKfULLGc1AEzzIT+9M

+vZrjm3CD6TFInuXzpdTF1o1NBH6dvkCmEcblaYaCS4oVA10h6Z5oGWkbt2rEKLSXHKPRk6BLCYq+Csr120oSoJqFi2ahU05Xn3UFV5kiLbQjq7+9E11DHx70jiMplCE

+jRcPZLZ8AfBub5YqkhHBLQ=

SELLO DIGITAL DEL SAT:

u+5890jOS16z7Pc8fNiN6jID40buwZ4hL8TCZc9THHodql2vqV4yqv1fnoCd4S+3F6uhnLP2I2OoyAxH09iWJCGRmwl/HrDHyrbF92uagH+Vyu6+m

+qdVosj9qzNyZcetL4gdK4LN2M/Qt64ju7uUppj0YDP4NDEZa

+rnYJjGiVxkWS7841jzb/QrSQbPyYr7vZ/PWMZNOB187aT7JnQ5L64pL7MtKldga2bfejxZ/paW85hOna/SZLkV99Mu/xAwwVpJZNCN4UFb9yWdIRupsEYR05WF6RDWELG4fGOZj6IrEo04glvs5EPk1

tk+DWrbJB1Pran9wNJT5UbHWHI9g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|D89605EF-0A69-445A-AA08-61442448AD2B|2022-07-01T21:36:45|EEL961104G96|dV2ARJ

+NOYoL6oXZp0+z/OXgeo6TU2FGYsz0D61agfM1fUvealIx93Cwfk7kCkAVbW0T1SmMnThvXv1

+njsa8xORqoPmyide9KTSa37MFFxjLBxOlq/2e3NyZEfdviXQ8fho5Th6EfQ3c4wADBGNtZFRhrN1mUQXH7FvRGaOrhoQlKfULLGc1AEzzIT+9M

+vZrjm3CD6TFInuXzpdTF1o1NBH6dvkCmEcblaYaCS4oVA10h6Z5oGWkbt2rEKLSXHKPRk6BLCYq+Csr120oSoJqFi2ahU05Xn3UFV5kiLbQjq7+9E11DHx70jiMplCE

+jRcPZLZ8AfBub5YqkhHBLQ=|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-01T21:36:45

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL

RECABAR DEL CLIENTE:

TALON KCM: 237301

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

